
D O H () D A o krátkodobém užívání sportovního zařízení Čzu v Praze.

SPORTCENTRUM SUCHDOL ČZU s.r.o. v zastoupení dr.Dušan Vavrla
Sídlištní 1073, 16521 Praha 6 tel. , ,
Ičo 40763897

a

organizace (název, adresa) Česká republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2
14021 Praha 4Nusle
iČ 75151472, DIČ CZ75151472

zastoupená (jméno, telefon) plk.Ing.Pavlam Dombrovským, náměstkem ředitele krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy pro ekonomiku

kontaktní adresa Krajské ředitelství policie hl.m.Prahy, U Invalidovny 1, 186 00 Praha 8

vyřizuje: Stupková Dagmar, tel. , email

uzavírají tuto dohodu:

ĺ.

Sportcentrum Suchdol s.r.o. přenechá uživateli Krajskému ředitelství policie hLm.Prahy,
dle objednávky KRPA2456971/CJ20170000JZ
ze dne 3.7.2017

ve cinech od 29.9.2017 do 30.6.2018
tyto objekty:

objekt datum od do cena

bazén pátek 15,00 16,00 1.120,Kč/hod
sobota 17,00 18,00 (vč.DPH)
neděle 8,00 9,00 (po dohodě 9,00  10,00)

„.

Uvedené objekty se přenechají uživateli za smluvní úhradu, která je splatná v hotovosti ve vrátnici sportovního areálu,
nebo po dohodě ihkturou do 14 dnů po jejím vystavení.

‚H.

Sportcentrum Suchdol s.r.o. poskytne uživateliorganizaci k příslušným objektům též šatny, sprchy a WC. Uživatel
má do objektu přistup 15 minut před zahájením pronájmu pouze za přítomnosti vedoucího akce z řad uživatele a opustí objekt
okamžitě dle stanoveného harmonogramu tak, aby do 15 minut po skončení pronájmu opustil i sociální zařízení objektu.

Iv.

V případě užívání bazénuje uživatel povinen při své akci zajistit odborný dozor v prostorách bazénu mistrem
plavčím, který zabezpečí dodržování bezpečnostních předpisů a provozního řádu čZU v Praze.



V.

Uživatel se dále zavazuje:
 striktně dodržovat provozní řád pronajatých prostor a objektů Čzu Praha,
 zajistit, aby účastnici jeho akce nevstupovali do jiných než vyhrazených objektů,
 odstranit na vlastni náklady Škody, které vznikly jeho vinou při pronájmu zařízení,
 z~ istit odpovědného vedoucího akce, který bude přítomen Po celou dobu pronájmu a operativně vyřeší vzniklé problémy s

přítomným pedagogickým dozorem,
 dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy s tím, že přejímá na sebe veškeré povinnosti vyplývající ze zákona ČNR Č.

133/85 Sb. vyhl. MV Č. 3/85 Sb. a dalších obecně platných předpisů o požární ochraně.

Další ujednání:

Při pronájmu bazénu se uživatel zavazuje:
 vstupovat do bazénu pouze v plavkách a po důk]adném osprchování,
 nenosit do bazénu žádné potraviny ani nápoje,
 nepoužívat v bazénu ani ve sprchách hygienické potřeby a šampóny ve skleněných obalech,
 v případě používání neoprenů a potápěčské techniky všechny tyto pomůcky důkladně umýt pod tekoucí vodou,
 po ukončeni doby pronájmu uživatel ihned opustí bazén a do 15 minut též prostory sprch a šaten,
 max. počet osoby bazénu je 30,
 při nedodrženi výše uvedených pravidel je nájemce oprávněn okamžitě zrušit probíhající pronájem bazénu.

Poznámky:

Adresa: KAP hl.m. Prahy, U Invalidovny 1, 18600 Praha 8

VPrazedne... 10.7.2017

SPORTCENTRUM FOLIcIF P~‘DI .~I
SUCHDOL czu, s.~o. KR‘\. D!cl~

Sĺdlišlni 10733, 16521 Praha 6 HL~V~t.J.

u

Vraťte Dot%nenou kooii !!!


